
UCHWAŁA NR XVI/173/12
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4, pkt 9 lit.c, art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1586, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281, 2012 r. poz.567) oraz art.211, art.212, art. 214 pkt 1, art.215, art. 222 ust.1, art. 235, 
art.236, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 pkt 1 i 3, art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.: z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 
234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 26.001.446 zł, zgodnie z załącznikem nr 1, 
w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 24.136.509 zł, 

- dochody majątkowe w wysokośći 1.864.937 zł. 

2) Ustala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 27.920.369 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.690.442 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.229.927 zł. 

3) Ustala się przychody w kwocie 3.867.027 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.948.104 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4) Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.918.923 zł. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka w wysokości 
1.500.000 zł oraz wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 418.923 zł. 

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2013 rok w wysokości 6.229.927 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
6. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na kwotę 152.433 zł realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się wysokość dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 253.000 zł 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 308.760 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się wysokość dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 297.000 
zł oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 180.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Ustala się wysokość dotacji celowych na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Ustala się dochody w wysokośći 165.000 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki w wysokości 150.000 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 15.000 zł na zwalczanie narkomanii. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat produktowych w wysokości 1.000 zł oraz wydatki nimi sfinansowane 
w wysokośći 1.000 zł. 

§ 10. Ustala się dochody budżetu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 20.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 20.000 zł. 

§ 11. Ustala się wysokość dochodów związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 750.000 zł oraz wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 750.000 zł. 

§ 12. Ustala się odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 12.200 zł. 

§ 13. Ustala się rezerwę ogółną w wysokości do 1% wydatków budżetu gminy w kwocie 28.000 zł. 

§ 14. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 54.000 zł. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.900.000 zł, w tym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.500.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.400.000 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz na inwestycje, 

2. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowycm i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w wybranych przez siebie bankach. 

4. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokośći 1.500.000 zł (z NFOŚiGW), 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.400.000 zł. 

Źródłem spłaty zobowiązań z tych tytułów będą dochody własne gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Klamann

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



Uzasadnienie
W celu realizacji zadań własnych oraz zleconych gminie w 2013 roku, niezbędne jest uchwalenie budżetu gminy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



Dział Rozdział

1 2

010

01010

01095

400

40002

600

60016

700

70005

750

75011

75023

751

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 390,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 390,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 590 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

70,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

66 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 598 310,00

Urzędy wojewódzkie 66 000,00

Administracja publiczna 664 310,00

0920 Pozostałe odsetki 214,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 632,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 300,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

126 660,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
40 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 106,00

0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 174 106,00

Drogi publiczne gminne 58 000,00

Transport i łączność 58 000,00

0830 Wpływy z usług 702 000,00

0920 Pozostałe odsetki 16 000,00

Dostarczanie wody 718 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 718 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 864,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 850,00

Pozostała działalność 3 864,00

0830 Wpływy z usług 934 000,00

0920 Pozostałe odsetki 11 000,00

bieżące

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 949 850,00

Rolnictwo i łowiectwo 953 714,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Plan dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok.

Strona 1

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



756

75601

75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

0690 Wpływy z różnych opłat 268,00

Szkoły podstawowe 9 893,00

0920 Pozostałe odsetki 70 000,00

Oświata i wychowanie 391 303,00

Różne rozliczenia finansowe 70 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 531 048,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 594 649,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 531 048,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 594 649,00

Różne rozliczenia 8 195 697,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 314 241,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 374 241,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
830 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 165 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 026 400,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 230 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00

0320 Podatek rolny 520 000,00

0330 Podatek leśny 420,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 220 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 217 420,00

0340 Podatek od środków transportowych 25 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0320 Podatek rolny 2 100,00

0330 Podatek leśny 2 700,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 310 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 351 800,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej
5 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 390,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 976 861,00

Strona 2

Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



80104

80110

80148

852

85203

85212

85213

85214

85216

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
27 500,00

Zasiłki stałe 103 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
12 100,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
28 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

21 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 312 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

6 000,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 320 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

308 760,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

120,00

Ośrodki wsparcia 308 880,00

Pomoc społeczna 2 863 138,00

0830 Wpływy z usług 149 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 149 110,00

0690 Wpływy z różnych opłat 140,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 750,00

Gimnazja 4 590,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 800,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 110,00

0830 Wpływy z usług 167 500,00

Przedszkola 227 710,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 515,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 110,00

Strona 3

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



85219

85228

85295

853

85395

900

90019

90020

90095

921

92195

010

01010
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
631 216,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 631 216,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 631 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
86 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300,00

bieżące razem: 24 136 509,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

20 000,00

Pozostała działalność 29 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 300,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

Pozostała działalność 2 910,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
20 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

86 780,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 910,00

Pozostała działalność 86 780,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
86 780,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 780,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
25 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

190,00

Pozostała działalność 25 000,00

0830 Wpływy z usług 5 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 790,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 88,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
31 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
102 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 31 768,00

Strona 4

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany Strona 7



630

63003

700

70005

801

80101

900

90095

Ogółem: 26 001 446,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 161 717,00

majątkowe razem: 1 864 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 074 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 467,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

228 467,00

Pozostała działalność 228 467,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

750 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 467,00

Szkoły podstawowe 750 000,00

Oświata i wychowanie 750 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

215 254,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 215 254,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
215 254,00

Turystyka 215 254,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

631 216,00

Strona 5

Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

200,00

600,00

2 100,00

60095 600,00

138 000,00

30 000,00

18 000,00

9 000,00

750 000,00

60017 197 300,00

22 000,00

1 000,00

1 800,00

12 000,00

60016 796 800,00

10 000,00

15 500,00

994 700,00

12 200,00

01042 15 500,00

694 800,00

01030 12 200,00

74 456,00

690 200,00

6 500,00

400 000,00

3 500,00

8 000,00

480,00

7 300,00

125 100,00

6 380,00

499 818,00

220 000,00

3 000,00

01010 2 746 534,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Plan wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok.

Rozdział Wartość

2 777 234,00

01008 3 000,00

Strona 1

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4430 Różne opłaty i składki

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

4300 Zakup usług pozostałych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

Starostwa powiatowe

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 100,00

1 850,00

75022 80 500,00

75020 1 850,00

3 000,00

120,00

1 000,00

4 100,00

1 200,00

5 789,00

6 772,00

1 053,00

39 600,00

3 366,00

3 443 139,00

75011 66 000,00

71014 2 500,00

2 500,00

71013 10 000,00

10 000,00

3 600,00

109 826,00

125 926,00

71004 113 426,00

3 600,00

7 200,00

2 600,00

40 400,00

19 010,00

1 600,00

50 000,00

50 000,00

13 600,00

35 000,00

650,00

3 800,00

227 460,00

70005 227 460,00

5 000,00

2 500,00

63095 10 500,00

3 000,00

215 254,00

313 500,00

539 254,00

63003 528 754,00

Strona 2

Strona 10Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 8 500,00

11 000,00

15 000,00

75412 53 510,00

350,00

54 285,00

75101 1 390,00

1 040,00

11 500,00

1 390,00

23 350,00

12 600,00

75095 68 550,00

21 100,00

13 000,00

14 000,00

20 000,00

75075 27 000,00

600,00

8 880,00

6 370,00

56 000,00

20 000,00

26 653,00

1 800,00

3 948,00

4 000,00

180 000,00

88 570,00

10 000,00

15 000,00

100 000,00

51 131,00

16 800,00

147 000,00

357 487,00

5 000,00

2 080 000,00

500,00

75023 3 199 239,00

200,00

300,00

2 400,00

Strona 3

Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4121 Składki na Fundusz Pracy

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4301 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4411 Podróże służbowe krajowe

4421 Podróże służbowe zagraniczne

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 000,00

100,00

1 000,00

500,00

4 000,00

216 503,00

500,00

45 000,00

7 200,00

900,00

1 500,00

780,00

4 810,00

53 788,00

138 560,00

2 700,00

1 200,00

300,00

1 800,00

220 665,00

69 284,00

45,00

582 266,00

315,00

2 810 000,00

237 140,00

80101 7 317 974,00

217 118,00

82 000,00

11 975 298,00

82 000,00

75818 82 000,00

75702 438 000,00

438 000,00

575,00

438 000,00

75414 775,00

200,00

700,00

7 550,00

8 000,00

660,00

2 100,00

Strona 4

Strona 12Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

2 300,00

15 000,00

108 000,00

16 300,00

5 000,00

15 000,00

35 000,00

121 600,00

283 000,00

110 000,00

1 454 000,00

34 750,00

80110 2 276 570,00

1 400,00

500,00

6 000,00

187 991,00

2 000,00

1 100,00

70 500,00

6 400,00

2 200,00

7 300,00

91 000,00

9 600,00

456 000,00

38 100,00

180 000,00

29 000,00

25 660,00

80104 1 123 841,00

50,00

200,00

1 300,00

2 310,00

400,00

680,00

1 300,00

13 200,00

10 995,00

3 550,00

33 526,00

78 750,00

31 979,00

389 420,00

80103 593 320,00

Strona 5

Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

851 Ochrona zdrowia

600,00

165 000,00

1 800,00

250,00

80195 12 550,00

9 900,00

6 210,00

250,00

250,00

300,00

430,00

2 800,00

24 260,00

1 200,00

2 840,00

145 130,00

23 855,00

3 150,00

128 270,00

9 950,00

80148 349 495,00

600,00

900,00

19 265,00

1 000,00

3 500,00

1 000,00

5 413,00

200,00

30,00

259 000,00

80146 31 308,00

235,00

9 315,00

80113 270 240,00

1 690,00

400,00

10 000,00

200,00

100,00

91 020,00

150,00

500,00

4 000,00

500,00

4 500,00

Strona 6

Strona 14Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

852 Pomoc społeczna

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki wsparcia

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

35 200,00

2 900,00

300,00

2 185 640,00

85212 2 314 400,00

2 000,00

500,00

200,00

500,00

9 000,00

85205 1 200,00

308 760,00

85204 9 000,00

6 000,00

85203 308 760,00

3 469 131,00

85201 6 000,00

800,00

1 500,00

400,00

900,00

800,00

1 000,00

200,00

50 000,00

8 000,00

5 000,00

34 000,00

12 200,00

6 300,00

900,00

25 000,00

2 600,00

200,00

200,00

1 000,00

85154 150 000,00

3 000,00

8 000,00

85153 15 000,00

3 000,00

Strona 7

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

3119 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 600,00

510,00

15 000,00

7 200,00

2 000,00

37 200,00

9 000,00

7 000,00

22 000,00

49 400,00

4 800,00

247 000,00

85219 424 250,00

1 500,00

700,00

102 400,00

600,00

85216 103 100,00

5 000,00

300,00

15 791,00

85215 5 900,00

85214 155 791,00

140 000,00

500,00

21 300,00

700,00

85213 21 800,00

400,00

100,00

200,00

1 200,00

17 560,00

500,00

2 900,00

150,00

63 700,00

950,00

Strona 8

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4287 Zakup usług zdrowotnych

4307 Zakup usług pozostałych

4417 Podróże służbowe krajowe

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
250,00

580,00

1 130,00

300,00

8 080,00

50,00

950,00

62 170,00

8 850,00

304 840,00

24 110,00

85401 469 560,00

32 280,00

1 300,00

501 835,00

33 500,00

200,00

1 480,00

100,00

1 000,00

2 000,00

6 885,00

985,00

36 420,00

2 910,00

86 780,00

85395 86 780,00

13 000,00

1 000,00

85295 54 000,00

40 000,00

600,00

1 200,00

280,00

18 000,00

950,00

7 000,00

2 300,00

6 500,00

600,00

27 500,00

1 000,00

85228 64 930,00

400,00

6 800,00

9 840,00

Strona 9

Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00

27 829,00

836 219,00

92105 62 829,00

228 467,00

205 550,00

43 000,00

15 000,00

1 362,00

1 612,00

1 000,00

90095 494 991,00

90020 1 000,00

17 500,00

84 500,00

90019 102 500,00

500,00

180 000,00

72 500,00

90015 642 500,00

390 000,00

28 300,00

1 000,00

24 500,00

500,00

100,00

3 000,00

90004 57 900,00

500,00

3 000,00

1 500,00

500,00

100,00

670 000,00

90003 5 100,00

1 973 991,00

90002 670 000,00

200,00

1 075,00

1 150,00

850,00

29 000,00

85446 3 275,00

25 950,00

85415 29 000,00

20,00

Strona 10

Strona 18Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

z tego: Wydatki bieżące 21 690 442,00
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych: 17 264 534,00

                z tego - wyngrodzenia i składki od nich naliczane   10 727 090,00

                            - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 537 444,00

           2) dotacje na zadania bieżące 787 610,00

           3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 047 067,00

           4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 153 231,00

           5) obsługa długu 438 000,00

           Wydatki majątkowe 6 229 927,00
 w tym: 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 229 927,00

                 w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2 347 771,00

Razem: 27 920 369,00

2 500,00

1 000,00

78 665,00

43 892,00

14 185,00

300,00

86 800,00

92605 228 727,00

1 385,00

5 000,00

228 727,00

12 500,00

12 800,00

72 390,00

91 900,00

600,00

24 000,00

92195 223 390,00

4 200,00

92116 550 000,00

297 000,00

30 000,00

3 000,00

253 000,00

Strona 11

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 948 104,00

2 2 900 000,00

Rozchody ogółem: 1 948 104,00

Przychody ogółem: 3 867 027,00

1 967 027,00

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Strona 20Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

66 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 390,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 390,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 390,00

852 Pomoc społeczna 2 647 960,00

85203 Ośrodki wsparcia 308 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

308 760,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 312 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 312 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

9 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

18 000,00

2 715 350,00Razem:

Zalącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok.

Strona 21
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4260 Zakup energii 5 789,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 390,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

852 Pomoc społeczna 2 647 960,00

85203 Ośrodki wsparcia 308 760,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
308 760,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 312 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 185 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 560,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

2 715 350,00Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany Strona 22



Lp Nazwa zadania Kwota
Dział, rozdział

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rębielczu, Kleszczewku i Żelisławkach 

(dofinansowanie UE w ramach PROW przewidziane w latach 2013-14-w roku 2013 w 

wysokości 631.216zł) 1 385 000,00

dz.010 rozdz. 01010

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Różynach ul.Makowa, Wrzosowa 74 456,00

dz.010 rozdz. 01010

Przebudowa ul.Sportowej w Pszczółkach 750 000,00

dz.600 rozdz. 60016
Zagospodarowanie nasypu kolejowego na deptak widokowy w Pszczółkach 

(dofinansowanie UE w ramach PROW w wysokości 215.254zł) 528 754,00

dz.630 rozdz. 63003

Zakup gruntów 7 200,00

dz.700 rozdz. 70005

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pszczółkach II etap 

(dofinansowanie z dotacji NFOŚiGW w wysokości 750.000zł oraz z pożyczki 

1.500.000zł) 2 700 000,00

dz.801 rozdz. 80101

Zakup urządzenia do czyszczenia wykładzin dla Publicznego Gimnazjum w 

Pszczółkach (Fundusz sołecki) 10 000,00

dz.801 rozdz. 80110

Budowa oświetlenia na ul.Sportowej w Pszczółkach 72 500,00

dz.900 rozdz. 90015

Zagospodarowanie ogrodu przy nowej siedzibie biblioteki w Pszczółkach 

(dofinansowanie UE w ramach PROW w wysokości 78.467zł) 194 017,00

dz.900 rozdz.90095

Wykonanie wiaty w Kolniku (Fundusz sołecki) 15 000,00

dz.900 rozdz.90095

Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Kolniku (dofinansowanie UE w ramach 

PROW w wysokości 150.000zł). 240 000,00

dz.900 rozdz.90095

RAZEM: 5 976 927,00

Dotacja celowa na zakup wyposażenia do nowego budynku biblioteki w Pszczółkach 

(zapewnienie wkładu własnego w Programie Wieloletnim Kultura+ , priorytet 

"Biblioteka +. Infrastruktura Bibliotek"

dz.921 rozdz.92116

Ogółem wydatki majątkowe 6 229 927,00

3

4

12 253 000,00

                                     Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

11

7

8

9

5

6

10

       Zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku.

1

Strona 1

Strona 23Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 11 500,00

801 80110 6060
Zakup urządzenia do konserwacji wykładzin PCV dla 

Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach
10 000,00

900 90004 4210 Zakup drzewek i materiałów pomocniczych do nasadzeń. 4 000,00

921 92105 4210
zakup artykułów dekoracyjnych i spożywczych na dożynki 

gminne.
588,00

razem: 26 088,00

750 75075 4210 Zakup jednolitych strojów reprezentacyjnych 1 000,00

801 80101 4210 Zakup mebli dla Szkoły Podstawowej w Różynach 2 000,00

900 90004 4210 Zakup paliwa , oleju i części do kosiarki 1 500,00

900 90004 4270 Remont kosiarki 500,00

921 92105 4210
Zakup namiotu, artykułów spożywczych i przemysłowych w 

celu organizacji imprez kulturalnych
3 200,00

921 92195 4210
Zakup  środków czystości, artykułów papierniczych oraz 

materiałów do remontu świetlicy w Różynach.
3 500,00

926 92605 4210
Zakup zabawek i sprzętu fitness na plac rekreacyjno 

sportowy w Różynach
14 388,00

razem: 26 088,00

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarek 200,00

921 92105 4210
Zakup artykułów spożywczych i przemysłówych do 

organizacji imprez kulturalnych
4 888,00

921 92195 4210
Zakup sprzętu , naczyń oraz materiałów dekoracyjnych i 

malarskich do świetlicy w Skowarczu
15 000,00

926 92606 4210 Zakup sprzętu sportowego (w tym fitness) 6 000,00

razem: 26 088,00

900 90004 4210
Zakup paliwa do kosiarek, sadzonek oraz środków ochrony 

roślin
1 300,00

900 90095 4210 Zakup stołów i ławek przenośnych 1 362,00

900 90095 6050 Wykonanie wiaty na działce nr 105 w Kolniku 15 000,00

921 92105 4210 Zakup materiałów na imprezy kulturalne 1 200,00

razem: 18 862,00

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosy spalinowej 200,00

921 92105 4210 Zakup materiałów na imprezy kulturalne 900,00

921 92195 4210 Zakup rolet i sprzętu do świetlicy w Kleszczewku 4 850,00

5 926 92605 4210
Zakup zabawek na plac rekreacyjno-sportowy w 

Kleszczewku
7 668,00

razem: 13 618,00

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego w 2013 roku.

3 Skowarcz

4 Kolnik

Kleszczewko

                                      Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

1 Pszczółki

2 Różyny

Strona 1

Strona 24Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



900 90004 4210
Zakup kosiarki i materiałów eksploatacyjnych oraz 

materiałów do nasadzeń 
5 000,00

921 92105 4210 Zakup materiałów na imprezy kulturalne 1 000,00

926 92605 4210
Zakup zabawek na plac rekreacyjno-sportowy w 

Ostrowitem
3 835,00

razem: 9 835,00

921 92195 4210
Zakup sprzętu komputerowego do świetlicy wiejskiej w 

Żelisławkach
8 000,00

926 92605 4210
Zakup sprzętu sportowego (fitness) oraz nagród dla 

uczestników turnieju tenisa stołowego
10 001,00

razem: 18 001,00

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00

921 92105 4210
Zakup namiotu oraz materiałów na organizację imprez 

kulturalnych
6 053,00

921 92195 4210

Zakup środków czystośći, wyposażenia kuchni, drzwi, 

materiałów do remontów oraz gier i zabawek do świetlicy w 

Ulkowach

6 000,00

921 92195 4300 Montaż lampy zewnętrznej na budynku świetlicy 1 500,00

razem: 13 853,00

Ogółem: 152 433,00

9 Ulkowy

Żelisławki7

6 Ostrowite

Strona 2

Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 25



1 921 92116 6220

Zakup wyposażenia do nowego budynku 

biblioteki w Pszczółkach (zapewnienie 

wkładu własnego w Programie Wieloletnim 

Kultura+,  priorytet "Biblioteka +.  

Infrastruktura Bibliotek")

253 000,00

253 000,00

1 852 85203 2810 Prowadzenie ośrodka wsparcia w Kolniku. 308 760,00

308 760,00

                               Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/173/12  Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Dotacje celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych w 2013 roku.

Nazwa zadania Kwota dotacjiLp Dział Rozdział §

Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa zadania Kwota dotacji

OGÓŁEM:

OGÓŁEM:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział §

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 26Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany



Lp Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

297 000,00

Lp Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM: 180 000,00

OGÓŁEM:

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

180 000,00
Przedszkole "Dębowy zakątek" w 

Kolniku
1 801 80104 2540

                           Załącznik nr 9 do Uchwały nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Dotacje podmiotowe w 2013 roku.

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Pszczółkach
297 000,002480921169211

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany Strona 27



Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 1 850,00

75020 Starostwa powiatowe 1 850,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań - na pokrycie opłat rocznych związanych z 

utrzymaniem serwisu, aktualizacją oprogramowania portalu 

mapowego SIP.

1 850,00

Ogółem: 1 850,00

         Dotacje celowe na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2013 roku.

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r.

Strona 28Id: PNQVU-VMOXF-ENNQL-YOYOQ-DCULH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



